АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2021 г.                                                                                                                           № 48

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 25.03.2020 № 19 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Главы Пудовского сельского поселения (Главы Администрации) от 25.03.2020 г. № 19 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение»:
1.1. В строке 1 Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих муниципального образования «Пудовское сельское поселение слова «Королевич Наталья Александровна» заменить на «Шабунин Анатолий Анатольевич».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Пудовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение http://pudovka70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                   Ю.В. Севостьянов

Исп. Шабунин А.А.
8 (38251) 4 64 31